
 

 

UCHWAŁA NR XVII/195/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2012r.  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240 ze 

zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 nr 142, 

poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Szczucinie uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy Szczucin na 2012 o kwotę :  5 224 274,00 zł 

zgodnie z tab. nr 1 i 2 do uchwały.  

a) Deklaracje finansowe gmin uczestniczących w programie „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 

zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego”, kwota: 4 457 849,00 zł  

b) Deklaracja finansowa Małopolskiej Agencji Energii i Środowiska SP z o.o. w programie „Demontaż 
i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa małopolskiego”, kwota 

279 141,00 zł  

c) Rozliczenia tytułu odszkodowań (budowa telekomunikacyjnych linii kablowych)  486 984,00 zł  

d) Darowizna z Banku Spółdzielczego dla SP Słupiec na wydatki bieżące    300,00 zł  

§ 2. Przenosi się dochody i wydatki bieżące i majątkowe między działami, rozdziałami i paragrafami jak 

w tab. nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 3. W związku ze zmianami wprowadzonymi w §1 i 2. Tab. nr 2a „Wydatki majątkowe na 2012r.” 

otrzymuje brzmienie tab. nr 3 do uchwały, Tab. nr 7 „Plan dochodów i wydatków na zadania wykonywane na 

podstawie porozumień i umów między jst w 2012r. otrzymuje brzmienie tab. nr 4  

§ 4.  

1. Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 0050.1.22.2012 z dnia 30 czerwca 2012r. po 

stronie dochodów, kwota:57 450 008,45 zł  

- Zwiększenie dochodów, tab. nr 1  +  5 228 323,00 zł  

- Zmniejszenie dochodów, tab. nr 1  -  4 049,00 zł  

- Budżet po zmianach po stronie dochodów:  62 674 282,45 zł   

2. Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 0050.1.22.2012 z dnia 30 czerwca 2012r. po 

stronie wydatków, kwota:58 908 451,45 zł  

- Zwiększenie wydatków, tab. nr 2  +  5 642 212,00 zł  

- Zmniejszenie wydatków, tab. nr 2  -  417 938,00 zł  

- Budżet Gminy po stronie wydatków:  64 132 725,45 zł   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3806



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3806



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/195/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3806



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3806



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/195/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3806



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3806



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XVII/195/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3806



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3806



 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3806



Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XVII/195/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 9 lipca 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3806



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3806


		2012-07-31T12:47:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




